
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г -, г -, 

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Дмитровского городского 
округа Московской области от 
О 1.06.2020 № 960-П «Об 
утверждении Схемы 
размещения рекламных 
конструкций на территории 
Дмитровского городского 
округа Московской области» 

г.Дмитров 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением 
Правительства Московской области от 28.06.2013 № 462/25 «О внесении 
изменения в Положение о Главном управлении по информационной 
политике Московской области и утверждении Порядка согласования схем 
размещения рекламных конструкций», У ставом муниципального 
образования Дмитровский городской округ Московской области, в целях 
реализации полномочий органов местного самоуправления Дмитровского 
городского округа в области наружной рекламы и, учитывая письмо 
Главного управления по информационной политике Московской области от 
23.03.2022 №ЗSИсх-1211, постановляет: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 
постановление Администрации Дмитровского городского округа 
Московской области от 01.06.2020 №960-П «Об утверждении Схемы 
размещения рекламных конструкций на территории Дмитровского 
городского округа Московской области». 






